СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«19» декабря 2016 года
                                                     № 150
с.п. Лямина
	Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Лямина

Рассмотрев схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Лямина, представленную избирательной комиссией муниципального образования с.п. Лямина, в соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», статьёй 7 устава сельского поселения Лямина, на основании данных по состоянию на 01 июля 2016 года

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Лямина согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 17.08.2011 № 119 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Лямина».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения Лямина                                                     С.Н. Ермолаев
Приложение к решению Совета
депутатов сельского поселения Лямина
от «19» декабря 2016 года № 150
1. Схема десятимандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Лямина

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ
[image: image1.png]

2. Описание схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов с.п. Лямина

Десятимандатный избирательный округ №1

Количество избирателей - 787

В границах с.п. Лямина
Количество замещаемых мандатов в округе – 10.